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O‘ZBEKISTON MILLIY 
TELERADIOKOMPANIYASI IQTISODIY 

SAMARADORLIGINI OSHIRISHDA SEMIR 
MODELIDAN FOYDALANISH IMKONIYATLARI

Rustamov Zafar
Oʻzbekiston jurnalistika va ommaviy kommunikatsiyalari 

universiteti katta oʻqituvchisi

Annotatsiya. Maqolada O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi iqtisodiy samaradorligini oshirishda SEMIR modelidan 
foydalanish imkoniyatlari tahlil qilinadi. Model strategik boshqaruv sifati, iqtisodiy samaradorlik, bozor mavqei, innovatsion 
salohiyat va resurslar unumdorligini yagona integral baholash tizimida birlashtiradi. Tadqiqot natijalari SEMIR modeli 
media tashkilotida nafaqat moliyaviy ko‘rsatkichlarni, balki boshqaruv sifati, auditoriya bilan ishlash samaradorligi, raqamli 
rivojlanish va inson kapitali bilan bog‘liq omillarni ham kompleks baholash imkonini berishini ko‘rsatadi. Maqolada MTRK 
uchun SEMIR modelining diagnostik, strategik va amaliy ahamiyati ilmiy jihatdan asoslab berilgan.

Kalit soʻzlar: SEMIR modeli, MTRK, mediabiznes, iqtisodiy samaradorlik, strategik boshqaruv, innovatsion salohiyat, 
resurslar unumdorligi, integral baholash.
Abstract. This article analyzes the possibilities of applying the SEMIR model to improve the economic efficiency of the 
National Television and Radio Company of Uzbekistan. The model integrates the quality of strategic management, 
economic efficiency, market position, innovation potential, and resource productivity into a unified integral assessment 
system. The research findings demonstrate that the SEMIR model enables media organizations to evaluate not only 
financial indicators, but also factors related to management quality, audience engagement, digital development, and 
human capital. The article substantiates the diagnostic, strategic, and practical significance of the SEMIR model for the 
National Television and Radio Company of Uzbekistan.

Key words: SEMIR model, NTRC, media business, economic efficiency, strategic management, innovation potential, 
resource productivity, integral assessment.
Аннотация. В статье анализируются возможности использования модели SEMIR для повышения экономической 
эффективности Национальная телерадиокомпания Узбекистана. Модель объединяет качество стратегического 
управления, экономическую эффективность, рыночные позиции, инновационный потенциал и производительность 
ресурсов в единую систему интегральной оценки. Результаты исследования показывают, что модель SEMIR 
позволяет оценивать в медиаорганизации не только финансовые показатели, но и факторы, связанные с 
управлением, аудиторией, цифровым развитием и человеческим капиталом. В статье научно обоснованы 
диагностическое, стратегическое и практическое значение модели SEMIR для НТРК Узбекистана.

Ключевые слова: модель SEMIR, НТРК, медиабизнес, экономическая эффективность, стратегическое управление, 
инновационный потенциал, производительность ресурсов, интегральная оценка.

K I R I S H
Raqamli media bozori sharoitida O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi kabi milliy teleradiokompaniyalar 

faoliyati oddiy efir uzatish yoki axborot tarqatish doirasidan chiqib ketmoqda. Bugungi media tashkiloti bir 
vaqtning o‘zida kontent ishlab chiqaruvchi, auditoriya bilan ishlovchi, reklama bozorida ishtirok etuvchi, raqamli 
platformalar orqali xizmat ko‘rsatuvchi hamda jamoatchilik ishonchini shakllantiruvchi murakkab iqtisodiy 
subyektga aylanmoqda. Shu sababli bunday tashkilotlarning iqtisodiy samaradorligini faqat daromad, xarajat 
yoki sof foyda kabi an’anaviy moliyaviy ko‘rsatkichlar asosida baholash yetarli emas [1].

Mediabiznesning o‘ziga xos jihati shundaki, u ikki tomonlama bozor tabiatiga ega: bir tomonda auditoriya, 
ikkinchi tomonda esa reklama beruvchilar va boshqa iqtisodiy hamkorlar mavjud [2]. Auditoriya qamrovi keng 
bo‘lib, u monetizatsiya qilinmasa, iqtisodiy samaradorlik to‘liq namoyon bo‘lmaydi. Aksincha, reklama daromadlari 
mavjud bo‘lsa-da, kontent sifati, ishonch indeksi yoki raqamli platformalar yetarli darajada rivojlanmasa, uzoq 
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muddatli strategik barqarorlik zaiflashadi. Demak, mediabiznes samaradorligini baholashda moliyaviy, tashkiliy, 
bozor, innovatsion va resurs omillarini kompleks tarzda ko‘rib chiqish zarur.

O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi uchun ushbu masala yanada dolzarb hisoblanadi. Chunki MTRK 
nafaqat media bozorining yirik ishtirokchisi, balki milliy axborot makoni, ijtimoiy kommunikatsiya va madaniy 
kontent yaratish tizimining muhim instituti hamdir. Bunday tashkilotda iqtisodiy samaradorlik faqat reklama 
yoki tijorat daromadlari bilan emas, balki boshqaruv sifati, strategik muvofiqlik, auditoriya ishonchi, raqamli 
platformalarga moslashuv hamda inson kapitali unumdorligi orqali ham shakllanadi.

Mazkur maqolaning maqsadi — O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi iqtisodiy samaradorligini oshirishda 
SEMIR modelidan foydalanish imkoniyatlarini ilmiy-amaliy jihatdan asoslashdan iborat. Maqolada SEMIR 
modeli MTRK faoliyatini diagnostika qilish, zaif komponentlarni aniqlash, strategik resurslar taqsimotini qayta 
ko‘rib chiqish hamda iqtisodiy samaradorlikni oshirish yo‘nalishlarini belgilash vositasi sifatida tahlil qilinadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Media iqtisodiyoti bo‘yicha ilmiy adabiyotlarda samaradorlik masalasi bir necha asosiy yondashuvlar orqali 

izohlanadi. Robert Picard media kompaniyalarini iqtisodiy qarorlar, bozor tuzilmasi, reklama daromadlari va 
auditoriya o‘rtasidagi murakkab munosabatlar doirasida tahlil qiladi [1]. Uning yondashuvi O‘zbekiston Milliy 
teleradiokompaniyasi kabi milliy media tashkilotlari uchun muhim ahamiyatga ega, chunki bunday tuzilmalar 
nafaqat tijorat daromadlari, balki ijtimoiy-axborot funksiyalari bilan ham chambarchas bog‘liq.

Gillian Doyle media iqtisodiyotida auditoriya va reklama bozorining o‘zaro bog‘liqligini alohida ta’kidlaydi [2]. 
Ushbu yondashuvga ko‘ra, media tashkiloti auditoriyani jalb qilish bilan bir qatorda, ushbu auditoriya e’tiborini 
iqtisodiy qiymatga aylantira olishi ham zarur. MTRK misolida bu masala televideniye, radio, onlayn platformalar, 
OTT xizmatlari va reklama imkoniyatlarini yagona strategik tizim asosida boshqarish zaruratini yuzaga keltiradi.

Alan Albarran media iqtisodiyotini ko‘p darajali tizim sifatida talqin qiladi. Uning fikricha, media tashkilotlari 
bozor, texnologiya, boshqaruv va auditoriya o‘zgarishlari ta’sirida faoliyat yuritadi [3]. Mazkur qarash SEMIR 
modelining mantigʻiga yaqin bo‘lib, unga ko‘ra media tashkiloti iqtisodiy samaradorligini faqat moliyaviy natijalar 
orqali emas, balki bozor mavqei, innovatsion salohiyat va resurslardan foydalanish darajasi asosida ham 
baholash lozim.

Strategik menejment nuqtayi nazaridan Robert Kaplan va David Norton tomonidan ishlab chiqilgan Balanced 
Scorecard modeli muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi. Mazkur model moliyaviy ko‘rsatkichlarni mijozlar, 
ichki jarayonlar, o‘rganish va rivojlanish indikatorlari bilan birgalikda baholashni taklif etadi [4]. SEMIR modeli 
ham ayni mantiqni mediabiznesga moslashtiradi: unda moliyaviy samaradorlik boshqaruv sifati, bozor mavqei, 
innovatsion salohiyat va resurslar unumdorligi bilan integratsiyalashgan holda tahlil qilinadi.

Lucy Küng raqamli media muhitida strategik moslashuvchanlikni asosiy raqobat ustunligi sifatida baholaydi 
[5]. Uning fikricha, media tashkiloti texnologik uzilishlar, platformalar o‘rtasidagi raqobat va auditoriya xulq-
atvoridagi o‘zgarishlarga tez moslasha olmasa, uning moliyaviy barqarorligi uzoq muddat davomida saqlanib 
qolmaydi. Ushbu xulosa MTRK uchun ham dolzarbdir: innovatsion salohiyat past bo‘lgan sharoitda mavjud 
iqtisodiy natijalar kelajakdagi raqobatbardoshlikni kafolatlamaydi.

Jean-Charles Rochet va Jean Tirole tomonidan ishlab chiqilgan ko‘p tomonlama platformalar nazariyasi 
zamonaviy mediabiznesni tushunishda muhim ahamiyat kasb etadi [6]. Zamonaviy media tashkiloti endilikda 
faqat kontent tarqatuvchi emas, balki auditoriya, reklama beruvchilar, platformalar, texnologiyalar va kontent 
ishlab chiqaruvchilar o‘rtasidagi ko‘p tomonlama aloqalarni boshqaruvchi subyektga aylanmoqda. SEMIR 
modelida bozor mavqei va innovatsion salohiyat komponentlarining mavjudligi aynan shu platformaviy 
transformatsiyalarni baholashga xizmat qiladi.

Shuningdek, Charnes, Cooper va Rhodes tomonidan taklif etilgan DEA yondashuvi resurslardan 
foydalanish samaradorligini baholashda muhim nazariy asos hisoblanadi [7]. Media tashkilotida resurslar 
unumdorligi faqat xodimlar soni yoki xarajatlar hajmi bilan emas, balki mavjud inson kapitali, tashkiliy vaqt va 
texnologik imkoniyatlarning amaliy natijaga aylanish darajasi orqali baholanishi lozim.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Maqolada SEMIR — Strategic-Economic Management Integration Rating modeli O‘zbekiston Milliy 

teleradiokompaniyasi iqtisodiy samaradorligini oshirish vositasi sifatida tahlil qilindi. Modelning asosiy g‘oyasi 
shundan iboratki, media tashkiloti samaradorligini bitta ko‘rsatkich orqali emas, balki o‘zaro bog‘langan besh 
komponent asosida baholash zarur. Ushbu komponentlar quyidagilardan iborat:

1.	 S — strategik boshqaruv sifati; 
2.	 E — iqtisodiy samaradorlik; 
3.	 M — bozor mavqei; 
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4.	 I — innovatsion salohiyat; 
5.	 R — resurslar unumdorligi. 
MTRK bo‘yicha qo‘llangan SEMIR modelida strategik boshqaruv sifati 0,30, iqtisodiy samaradorlik 0,25, 

bozor mavqei 0,20, innovatsion salohiyat 0,15 hamda resurslar unumdorligi 0,10 vazn koeffitsiyentiga ega 
bo‘lgan. Har bir komponent 0–4 oralig‘ida me’yorlashtirilgan. Bunda 0 qiymat inqiroz yoki juda past samaradorlik 
holatini, 4 qiymat esa yuqori strategik-iqtisodiy integratsiya darajasini anglatadi.

O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi bo‘yicha 2025-yilga oid hisob-kitoblarda S = 2,35, E = 2,68, M = 
2,14, I = 1,92 va R = 2,20 ball bilan baholangan.

SEMIR integral skori quyidagi formula orqali hisoblanadi:

Mazkur formula mediabiznesni an’anaviy moliyaviy baholash tizimidan farqli ravishda strategik-iqtisodiy 
diagnostika maydoniga olib chiqadi. Chunki unda boshqaruv sifati eng yuqori vazn koeffitsiyentiga ega. Bu 
bejiz emas, zero media tashkilotida iqtisodiy samaradorlik ko‘pincha aynan boshqaruv qarorlarining tezkorligi, 
izchilligi, shaffofligi va strategik muvofiqligi orqali shakllanadi (1-jadval).

1-jadval. SEMIR modelining MTRK faoliyatini baholashdagi komponentlari
Komponent Vazn Asosiy indikatorlar Baholash mazmuni

Strategik boshqaruv 
sifati 0,30 Strategik muvofiqlik, qaror samaradorligi, 

shaffoflik, tahririyat mustaqilligi
Boshqaruv qarorlarining izchilligi va 
moslashuvchanligini baholaydi

Iqtisodiy 
samaradorlik 0,25 EBITDA margin, reklama o‘sishi, ROE, kapital 

rentabelligi
Moliyaviy natijadorlik va daromad 
yaratish qobiliyatini ko‘rsatadi

Bozor mavqei 0,20 Auditoriya qamrovi, reklama bozori ulushi, OTT 
foydalanuvchilari, ishonch indeksi

Auditoriya va reklama bozoridagi 
o‘rinni baholaydi

Innovatsiya 
salohiyati 0,15 R&D xarajatlari, AI texnologiyalari, yangi platforma 

tashabbuslari
Raqamli transformatsiyaga 
tayyorgarlikni ko‘rsatadi

Resurs unumdorligi 0,10 Xodimlar produktivligi, tashkiliy vaqt samaradorligi, 
inson kapitali indeksi

Ichki resurslardan foydalanish 
sifatini baholaydi

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
SEMIR modeli asosida olingan natijalar O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi iqtisodiy samaradorligini 

oshirishda eng muhim savolni o‘rtaga qo‘yadi: tashkilotning hozirgi iqtisodiy natijalari kelajakdagi strategik 
barqarorlik bilan qanchalik uyg‘un? Hisob-kitoblar shuni ko‘rsatadiki, integral SEMIR skori 2,311 ballni tashkil 
etadi. Bu esa MTRKning moslashuv bosqichidan barqaror o‘sish bosqichiga o‘tish chegarasida turganini 
anglatadi.

Mazkur natijani oddiy “o‘rtacha” baho sifatida talqin qilish to‘g‘ri bo‘lmaydi. 2,311 ball — bu strategik signal 
hisoblanadi. U tashkilotda muayyan ijobiy o‘zgarishlar mavjudligini, biroq ayrim komponentlar hali iqtisodiy 
samaradorlikni to‘liq darajada qo‘llab-quvvatlay olmayotganini ko‘rsatadi(2-jadval).

2-jadval. MTRKning SEMIR integral skoringi bo‘yicha baholash natijalari
Komponent Ball Vazn Vaznlangan hissa Diagnostik talqin

Strategik 
boshqaruv sifati 2,35 0,30 0,705 Boshqaruv tizimida izchillik mavjud, ammo yuqori darajadagi 

moslashuvchanlik hali to‘liq shakllanmagan
Iqtisodiy 
samaradorlik 2,68 0,25 0,670 Eng kuchli komponent; moliyaviy modernizatsiya va daromad 

yaratish imkoniyatlari nisbatan faol

Bozor mavqei 2,14 0,20 0,428 Auditoriya va bozor pozitsiyasi o‘rtacha darajada, raqamli 
segmentda kengayish zarur

Innovatsiya 
salohiyati 1,92 0,15 0,288 Eng zaif zona; AI, R&D va platforma tashabbuslarini 

kuchaytirish talab etiladi

Resurs unumdorligi 2,20 0,10 0,220 Ichki resurslardan foydalanish barqarorlashgan, ammo hali 
strategik drayver darajasida emas

SEMIR integral 
skori — 1,00 2,311 B+ daraja: barqaror o‘sishga o‘tish chegarasi
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Natijalardan ko‘rinadiki, iqtisodiy samaradorlik komponenti 2,68 ball bilan eng yuqori ko‘rsatkichga ega. 
Bu O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasida moliyaviy natijadorlikni oshirish bo‘yicha muayyan mexanizmlar 
samarali ishlayotganini anglatadi. Biroq innovatsion salohiyatning 1,92 ball bilan eng past ko‘rsatkichda 
qolayotgani strategik xavf sifatida baholanishi lozim. Chunki raqamli media bozori sharoitida bugungi iqtisodiy 
natijalar ertangi raqobatbardoshlikni avtomatik ravishda kafolatlamaydi (1-jadval).

1-rasm. MTRK iqtisodiy samaradorligini oshirishda SEMIR modelining boshqaruv mantig‘i

Rasmda SEMIR modeli oddiy baholash formulasi sifatida emas, balki boshqaruv mantigʻi sifatida talqin 
qilingan. Modelning markazida strategik boshqaruv sifati turadi, chunki boshqaruv qarorlari resurslar taqsimoti, 
innovatsion tashabbuslar, auditoriya bilan ishlash hamda daromad manbalarini diversifikatsiya qilishga bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi.

SEMIR modelining O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi uchun asosiy afzalligi shundaki, u 
samaradorlikni “daromad oshdimi yoki yo‘qmi?” degan tor doiradagi savol bilan cheklamaydi. Model “qaysi 
komponent daromadni oshirishga tayyor?”, “qaysi komponent kelajakda to‘siqqa aylanishi mumkin?” hamda 
“qaysi yo‘nalishga strategik resurslarni birinchi navbatda yo‘naltirish zarur?” kabi boshqaruv savollariga javob 
beradi.

Birinchi imkoniyat — diagnostik aniqlikdir. An’anaviy moliyaviy tahlilda iqtisodiy samaradorlik umumiy 
ko‘rsatkichlar orqali baholanadi. SEMIR modeli esa samaradorlikni besh komponentga ajratib, muammoning 
asosiy manbasini aniqlash imkonini beradi. Masalan, MTRKda iqtisodiy samaradorlik nisbatan yuqori bo‘lsa-da, 
innovatsion salohiyatning pastligi aniqlangan. Bu esa mavjud moliyaviy barqarorlik raqamli transformatsiyani 
jadallashtirish uchun yetarli darajada yo‘naltirilmasa, keyingi bosqichda bozor mavqei va auditoriya qamroviga 
salbiy ta’sir yuzaga kelishi mumkinligini anglatadi.

Ikkinchi imkoniyat — strategik resurslar taqsimotidir. SEMIR modelida har bir komponent muayyan vazn 
koeffitsiyentiga ega. Boshqaruv sifati 0,30 vazn koeffitsiyenti bilan eng yuqori ahamiyat kasb etgani media 
tashkilotida iqtisodiy samaradorlik, avvalo, boshqaruv sifati bilan bog‘liqligini ko‘rsatadi. Ushbu yondashuv 
Robert Kaplan va David Nortonning moliyaviy ko‘rsatkichlarni ichki jarayonlar hamda o‘rganish-rivojlanish 
indikatorlari bilan birgalikda baholash haqidagi konsepsiyasiga hamohangdir [4].

Uchinchi imkoniyat — raqamli transformatsiyani iqtisodiy indikatorga aylantirishdir. Ko‘pincha raqamli 
rivojlanish texnik loyiha sifatida talqin qilinadi: yangi platforma yaratish, mobil ilovalar ishlab chiqish yoki onlayn 
kontent joylashtirish kabi jarayonlar shular jumlasidandir. SEMIR modeli esa ushbu jarayonlarni iqtisodiy 
samaradorlikka ta’sir qiluvchi muhim omil sifatida ko‘rib chiqadi. R&D xarajatlari, AI texnologiyalari hamda 
yangi platforma tashabbuslari innovatsion salohiyat tarkibida baholanadi. Bu esa raqamli transformatsiyani 
hisobotlarda mavhum tushuncha emas, balki aniq o‘lchanadigan boshqaruv indikatoriga aylantiradi.

To‘rtinchi imkoniyat — bozor mavqeini kengroq talqin qilishdir. MTRK uchun bozor mavqei faqat reklama 
bozori ulushi bilan cheklanmaydi. Auditoriya qamrovi, OTT foydalanuvchilari hamda ishonch indeksi ham ushbu 
komponent tarkibiga kiradi. Bu yondashuv mediabiznesning ikki tomonlama bozor tabiati bilan mos keladi, 
chunki auditoriya e’tibori reklama va boshqa daromad shakllarining asosiy manbai hisoblanadi [2].
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Beshinchi imkoniyat — inson kapitali va tashkiliy vaqt samaradorligini baholashdir. Media tashkilotlarida 
asosiy resurslardan biri ijodiy hamda texnik xodimlarning bilim va kompetensiyalaridir. SEMIR modelida 
resurslar unumdorligining alohida komponent sifatida ajratilgani muhim ahamiyatga ega. Chunki raqamli media 
muhitida xodimlar faqat efir tayyorlovchi yoki texnik ijrochi emas, balki kontentni ko‘p platformali tarqatish, 
auditoriya bilan ishlash va ma’lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish jarayonining faol ishtirokchisiga 
aylanmoqda (3-jadval).

3-jadval. SEMIR modeli asosida MTRK iqtisodiy samaradorligini oshirish yo‘nalishlari

Aniqlangan holat SEMIR 
signali Iqtisodiy xavf Tavsiya etiladigan yechim

Iqtisodiy samaradorlik yuqori, 
innovatsiya salohiyati pastroq E > I

Bugungi daromad ertangi raqamli 
raqobatbardoshlikka aylanmasligi 
mumkin

R&D ulushini oshirish, AI asosidagi 
kontent va auditoriya analitikasini 
kengaytirish

Bozor mavqei o‘rtacha M = 2,14 Auditoriya qamrovi monetizatsiyaga 
to‘liq aylanmasligi mumkin

OTT strategiyasi, reklama 
sementatsiyasi va ishonch indeksini 
kuchaytirish

Boshqaruv sifati nisbatan 
barqaror S = 2,35

Boshqaruv islohotlari innovatsiya 
bilan yetarli bog‘lanmasa, o‘sish 
sekinlashadi

Strategik qarorlarni KPI va SEMIR 
indikatorlari bilan bog‘lash

Resurs unumdorligi o‘rtacha R = 2,20
Inson kapitali raqamli 
transformatsiyaning to‘liq drayveriga 
aylanmaydi

Xodimlarning raqamli 
kompetensiyalarini rivojlantirish

Integral skor B+ darajada SEMIR 
= 2,311

Tashkilot barqaror o‘sish chegarasida, 
ammo yuqori samaradorlik darajasiga 
chiqmagan

Innovatsiya va bozor mavqeini 
asosiy o‘sish zonasi sifatida 
belgilash

SEMIR modelidan foydalanishning yana bir muhim jihati shundaki, u O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasini 
tashqi muhitdan ajratilgan holda tahlil qilmaydi. Media tashkiloti faoliyatiga bozor omillari, davlat siyosati va 
texnologik rivojlanish jarayonlari birgalikda ta’sir ko‘rsatadi. Hujjatdagi model izohida ham tashqi muhit omillari 
strategik qarorlarning chegaralarini belgilashi, resurslardan foydalanish yo‘nalishlarini aniqlashi hamda SEMIR 
modelini real amaliy muhitga moslashtirilgan boshqaruv konstruksiyasiga aylantirishi ta’kidlangan.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Maqolada O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi iqtisodiy samaradorligini oshirishda SEMIR modelidan 

foydalanish imkoniyatlari tahlil qilindi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, SEMIR modeli media tashkiloti 
samaradorligini faqat moliyaviy natija sifatida emas, balki boshqaruv sifati, iqtisodiy samaradorlik, bozor mavqei, 
innovatsion salohiyat va resurslar unumdorligi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik asosida baholash imkonini beradi.

MTRK bo‘yicha amalga oshirilgan hisob-kitoblarda SEMIR integral skori 2,311 ballni tashkil etgani va 
ushbu natija B+ darajaga mos kelishi aniqlangan. Bu ko‘rsatkich tashkilotning moslashuv bosqichidan barqaror 
o‘sish bosqichiga o‘tish chegarasida ekanini anglatadi. Komponentlar tarkibida iqtisodiy samaradorlik eng 
kuchli, innovatsion salohiyat esa eng zaif yo‘nalish sifatida namoyon bo‘lmoqda. Demak, MTRK iqtisodiy 
samaradorligini oshirishda asosiy vazifa mavjud moliyaviy va boshqaruv imkoniyatlarini raqamli innovatsiyalar, 
OTT platformalari, AI texnologiyalari, auditoriya analitikasi hamda inson kapitalini rivojlantirish bilan 
integratsiyalashdan iborat.

SEMIR modelining amaliy ahamiyati shundaki, u rahbariyatga umumiy baho emas, balki aniq diagnostik 
xarita taqdim etadi. Ushbu xarita qaysi yo‘nalishda resurslar yetishmayotgani, qaysi komponent iqtisodiy natijani 
barqaror ushlab turgani hamda qaysi soha kelajakdagi o‘sish uchun strategik aralashuv talab qilishini ko‘rsatadi. 
Shu bois SEMIR modeli MTRK iqtisodiy samaradorligini oshirishda integral baholash, strategik rejalashtirish va 
boshqaruv qarorlarini ilmiy asoslashning muhim vositasi sifatida qo‘llanishi mumkin.
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joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
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